
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 36» города Чебоксары Чувашской Республики 
 

ПРИКАЗ 

07.11.2023 г.            №    -о 

О изменении и закреплении наставников 

  

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «СОШ №36» г. Чебоксары с целью 

профессионального становления молодых и начинающих специалистов, повышения уровня их 

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить наставников за вновь принятыми и начинающими специалистами на 2023-

2024 учебный год согласно следующему списку: 

 

№ ФИО 

молодого специалиста 

Должность ФИО наставника Должность 

1 Ларина Алёна Игоревна Учитель математики 

и информатики 

Хурасева  

Елена Николаевна 

Заместитель 

директора, учитель 

математики и 

информатики 

2 Старикова Екатерина 

Александровна 

Учитель математики Афанасьев 

Александр 

Борисович 

Заместитель 

директора, учитель 

математики и 

информатики 

 

2. Наставникам   Афанасьеву А.Б., Хурасевой Е. Н., составить планы сопровождения 

начинающих и вновь принятых специалистов. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                  Ю. А. Кирзенкова 

 


